

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Добролюбова пр., д.7/2, литера В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать две тысячи девятьсот двадцать пять рублей 84 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6		32 925,84
АДС					6		32 925,84
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<50 мм (прим.)	ТЕРэ4.01-14-005-03	шт.	5	4 421,44	22 107,20
		БП-00016925 Болт М12х70 цинк		кг	4	108,33	433,32
		БП-00016924 Болт М16х70 цинк		кг	8	131,67	1 053,36
		БП-00016927 Гайка М12 цинк		кг	2	100,00	200,00
		БП-00016926 Гайка М16 цинк		кг	6	141,67	850,02
		БП-00016914 Задвижка чугунная с обрешиненным клином 30ч39р Ду050 Ру16		шт	2	1 750,00	3 500,00
		БП-00016918 Клапан чугунный обратный межфланцевый Ду 50 Ру 16		шт	1	370,00	370,00
		БП-00016913 Коленко чугунное фланцевое УФ Ду 50/90 Ру 10		шт	1	1 950,00	1 950,00
		БП-00016920 Опора подвижная L=500 мм		шт	2	558,34	1 116,68
		БП-00016921 Опора подвижная L=800 мм		шт	2	733,34	1 466,68
		БП-00016911 Патрубок фланцевый гладкий ПФГ 50 сталь L=250		шт	1	741,67	741,67
		БП-00016922 Прокладка паронитовая А-25-(10-40) ПОН-ГОСТ 15180-86		шт	4	2,50	10,00
		БП-00016923 Прокладка паронитовая А-50-(10-40) ПОН-ГОСТ 15180-86		шт	10	5,00	50,00
		БП-00016912 Стяжка стальная ДУ 50		шт	1	850,00	850,00
		БП-00016919 Фильтр магнитный фланцевый ФМФ Ду50 Ру 16		шт	1	1 233,33	1 233,33
		БП-00016917 Фланец резьбовой 25-10 (1 1/4") Ст20		шт	2	283,34	566,68
		БП-00016928 Шпилька (штанга) М16х1000 цинк		шт	3	120,83	362,49
		БП-00016227 Круг отрезной по металлу Луга 1230ммх22х1,6 мм		шт	2	70,00	140,00
2	2	Уст.узла кв.сч-ка ХВ/ГВ Д15-20 мм с шар.кр,фильтр.с отк.стояк (прим.)	ТЕРэ4.01-14-009-01	узел	1	10 818,64	10 818,64
		БП-00016916 Комплект патрубков до счетчика ПДС + патрубок после счетчика ППС Ду25		шт	1	1 866,67	1 866,67
		БП-00016915 Счетчик холодной воды резьбовой крыльчатой с импульсным выходом (геркон) ВСХНд-25		шт	1	5 741,67	5 741,67

Прямые затраты по разделу:	24 595,18
Накладные расходы по разделу:	1 839,60
Сметная прибыль по разделу:	1 003,42
НДС 20% по разделу:	5 487,64

Итого по разделу, включая НДС:

32 925,84

Прямые затраты по всем разделам:

24 595,18

Накладные расходы по всем разделам:

1 839,60

Сметная прибыль по всем разделам:

1 003,42

НДС 20% по всем разделам:

5 487,64

Итого по разделам, включая НДС:

32 925,84

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.